様式

かわごえ市民会議 会議録

会 議 の 名 称  第２回環境・防災分科会会議

開 催 日 時  平成１６年５月１６日（日）

 午後４時１０分  開会  ・  午後４時３０分  閉会

開 催 場 所 川越市庁舎７階  ７Ｃ会議室

出席者（人数） １６人

欠席者（人数） ５人

会
議
次
第

１  開   会

２  議   事

・リーダー、サブリーダーの選出について

・会議の運営について

・次回の会議日程について

３  閉   会

配 布 資 料

議      事      の      経      過

議題・発言内容・決定事項

○リーダー、サブリーダーの選出について

・リーダー、サブリーダーのほか必要な役割は、次回５月２３日（第３回学

習会の後）に決定する。

○会議の運営について

・次回（５月２３日）の後は学習会が開催されないため、分科会ごとに会議

を開催することになる。委員それぞれの事情に配慮して最初の会議の日程

だけは先に決めておくこととする ｡

多数決の結果、次々回の会議は５月２９日（土）午後１時３０分から２

時間を目安に開催することに決定した。

・環境・防災分科会の会議をどのように進めていくかは、次回以降に引き続

き議論することとなった。

（会議の進め方に関する主な意見）

・分野別にグループ分けせず、全員で進めていったらどうか。

・会議の記録は当番制がよいのではないか。

・欠席者への議事の伝達方法は、欠席者が自主的に知るようにすることとし、

議事録の配布はしなくてもよいのではないか。

○次回の会議日程

平成１６年５月２３日（日）午後３時３０分～午後４時３０分

川越市庁舎７階  ７Ｇ会議室